c ce quam bo num et quam iocundam ha,
bi ta. re fra tres in unum sicut
iugentum quod descendit in barbam in barbam Aaron
Aa ron
Quod descendit in oram uestimenti eius. ius sicut

56

54

60

50

65

45

05

Ende

Anfang